PAGE
2
	[image: image1.png]

	 Município de
Dois Vizinhos

                 Estado do Paraná

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

SRP - SISTEMA DE REGISTROS DE PREÇOS

PUBLICAÇÃO DE PREÇOS REGISTRADOS

PREGÃO PRESENCIAL N.º 025/2014
O Município de Dois Vizinhos, Órgão Gerenciador do Sistema de Registro de Preços, com base no Art. 15 da Lei Federal n.º 8.666/93 e posteriores alterações, Lei Federal n.º 10.520/2002, Decreto Federal n.º 7.892/2013 e Decreto Municipal n.º 7999/2010, torna público os Preços Registrados, conforme abaixo descrito:

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE EXAMES MÉDICOS, QUE SERÃO DISPONIBILIZADOS AOS USUÁRIOS, CONFORME PRESCRIÇÃO MÉDICA E SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE DOIS VIZINHOS.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º  012/2014
Empresa: CLÍNICA MÉDICO-CIRURGICA DIAGNÓSTICA S.S. LTDA, CNPJ sob o nº 02.623.283/0001-53
	ITENS

	Lote
	Item
	Código do produto/

serviço
	Descrição do produto/serviço
	UN
	Qtde
	Preço unitário
	Preço total

	2
	1
	29981
	ULTRASSONOGRAFIA Exames de ultrassonografia conforme lote II em anexo I. Os exames deverão ser realizados de segunda a sexta feira nos horários das 08h00 às 12h00 e das 13h30 às17h30. Excepcionalmente será solicitado seja executado os exames em outros dias e horários, conforme necessidade e urgência.
	UN
	1,00
	338.950,00
	338.950,00

	TOTAL
	338.950,00

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º  013/2014

Empresa: CLÍNICA DE CARDIOLOGIA DOIS VIZINHOS LTDA, CNPJ sob o nº 12.907.619/0001-63
	ITENS

	Lote
	Item
	Código do produto/

serviço
	Descrição do produto/serviço
	UN
	Qtde
	Preço unitário
	Preço total

	4
	1
	29983
	ELETROCARDIOGRAMA Exames de eletrocardiograma conforme lote IV da tabela em anexo. Os exames deverão ser realizados de segunda a sexta feira nos horários das 08h00 às 12h00 e das 13h30 às17h30. Excepcionalmente será solicitado que seja executado os exames em outros dias e horários, conforme necessidade e urgência.
	UN
	1,00
	15.000,00
	15.000,00

	TOTAL
	15.000,00

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º  014/2014

Empresa: CLÍNICA RADIOLÓGICA DOIS VIZINHOS LTDA – EPP, CNPJ sob o nº 06.003.740/0001-68
	ITENS

	Lote
	Item
	Código do produto/
serviço
	Descrição do produto/serviço
	Marca do produto
	UN
	Qtde
	Preço unitário
	Preço total

	3
	1
	29982
	RADIOGRAFIA Exames de radiografia conforme lote III da tabela em anexo. Os exames deverão ser realizados de segunda a sexta feira nos horários das 08h00 às 12h00 e das 13h30 às17h30. Excepcionalmente será solicitado seja executado os exames em outros dias e horários, conforme necessidade e urgência.
	CLINICA RADIOLOGICA
	UN
	1,00
	420.000,00
	420.000,00

	TOTAL
	420.000,00

Dois Vizinhos, 27 de março de 2014.
Raul Camilo Isotton
Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                                         CNPJ 76.205.640/0001-08

Av. Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR

[image: image1.png]